
Studenti! 
 

Máte již téma diplomové nebo bakalářské práce? 

Víte, co by mohlo být předmětem řešení semestrální práce nebo projektu? 

Hledáte praxi? 

Víte, jaké firmy se pohybují v oblasti textilu anebo jsou našimi obchodními partnery? 

Přemýšlíte, kde a jak najít práci při a po studiu? 

 

Přijďte na třetí ročník semináře Project management !!! 
 

FT TUL ve spolupráci s českými textilními a obchodními partnery pod záštitou projektu KIT_TOP pro Vás 
připravili třetí ročník semináře Project management III., který by Vám mohl pomoci při hledání odpovědí na 
Vaše otázky. Zástupci českých firem Vás seznámí s tím, kdo jsou, čím se zabývají a co ve vztahu k FT TUL 
a Vám studentům nabízí (společné řešení projektů, řešení studentských diplomových, bakalářských a 
semestrálních prací, přijetí studentů na praxi nebo odbornou stáž, nabídka pracovního uplatnění, atd.). 
Závěrem bohatého programu je šťavnaté občerstvení, plenární diskuse a možná i překvapení... 

 

Neváhejte a přijďte se podívat. Dne 9. 12. 2011 v prostorách Institutu průmyslového 
inženýrství Hotelu v Klášterní 131/14 v Liberci Vás rádi uvítáme.  

 

 

 

 

 

 

 



SSEEMMIINNÁÁŘŘ  

PPRROOJJEECCTT  MMAANNAAGGEEMMEENNTT  IIIIII  
 

Kdy: 9. 12. 2011 

Kde: Hotel v Klášterní 131/14, Liberec 

Program: 

 

8:15 – 9:00 Registrace  

9:00 – 9:20 
Ing. Jana Drašarová, Ph.D. – úspěšná 

spolupráce FT TUL s aplikační sférou 

9:20 – 9:40 Contipro Group s.r.o. 

9:40 – 10:00 Applycon s.r.o. 

10:00 – 10:20 Přestávka - občerstvení, diskuze 

10:20 – 10:40 Direct Alpine s.r.o. 

10:40 – 11:00 Fezko Thierry a.s. 

11:00 – 11:30 Textilní zkušební ústav, s.p. 

11:30 – 12:00 
Ing. Vladimír Malý – Svitap J.H.J. spol. s.r.o. 

„Jak oslovit potenciálního zaměstnavatele“ 

12:00 – 13:00 Přestávka – občerstvení, diskuze 

13:00 – 13:30 Diskuse, závěr semináře 

 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Eva Dvořáková, KOD, FT TUL 

eva.dvorakova2@tul.cz 

 

mailto:eva.dvorakova2@tul.cz

